
役員改選のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、先般の株主総会におきまして、5月 31日付役員人事を下記の通り決定致しました。 

つきましては、今後とも一層社業の発展に精励努力致す所存でございますので、ご高承の上、

変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

令和 5年 5月吉日 

日本ルナ株式会社 

代表取締役社長  萩野 稔之 

            

 

 

 

代表取締役社長      萩野 稔之 

取締役執行役員      篠丸 直也 

取締役(非常勤)      脇田  暁夫 

   監査役(非常勤)      安食 淳 

執行役員           北谷  雅邦 

 


